QUERETARO MOTORS SA
AV. CONSTITUYENTES OTE. 50

PALMAS QUERETARO
= C.P. 76040 QUERETARO
CHEVROLET Tel. (442) 2919600 R.F.C. QMO710112RH2
Factura Servicio
- COMPROBANTE FISCAL DIGITAL—/
Vendido a: 01123355 Serie y Folio: WR 1456 1
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Lugar de Expedicion: QUERETARO
Direccién: AV.5DE FEBRERO 1708 No de Serie del Certificado del CSD
Colonia:  ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ 00001000000305755070
Delegacion: QUERETARO _ No de Serie del Certificado del SAT
. N Telefono: 3090600 00001000000202864530
R.F.C.: CIN940420HC1 ion:
cp 76120 Fecha y Hora de Impresion:)4/07/2015 02:07
o Fec. y Hora de Certificacién: 2015-07-04T14:06:51
Estado: QUERETARO FF5006EF-EA35-4575-91D5-02176AA82EER
Datos de la Unidad: Aseguradoras:
Siniestro:
Péliza:
Observaciones:
Tipo:
Asesor: VENDEDOR 1
No Orden:
Condiciones de Pago: CREDITO
Modelo: NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres
Cant: Codigo: U.Medida Descripcion Precio Unitario: Importe:
1.00 9039057 PIEZA SOPORTE LADO FAJA PCHQ DEL 168.00 168.00
1.00 9039058 PIEZA SOPORTE LADO FAJA PC 168.00 168.00
16.0 12568387 PIEZA BUJIA ENCENDIDO MOTO 58.30 932.80
1.00 15114374 PIEZA TRANSMISOR CERRAD.PUERTA 181.26 181.26
1.00 55579072 PIEZA BOBINA-ING 1,114.34 1,114.34
24.0 55594651 PIEZA KIT FILTRO,ACEITE 79.06 1,897.44
1.00 93174538 PIEZA BOMBA INY/COMB 8,904.00 8,904.00
16.0 93206675 PIEZA BUJIAS 60.19 963.04
1.00 93445659 PIEZA SOCKET DIRECCIONAL/CUARTO DEL. 27.00 27.00
1.00 93740722 PIEZA VARILLA DE DIRECCION. 336.02 336.02
1.00 94756072 PIEZA CUBIERTA-ACA RECL EXT ASNT/DLN 72.80 72.80
1.00 94756073 PIEZA CUBIERTA-ACA RECL EXT ASNT/DLN 72.80 72.80
1.00 95181809 PIEZA CINTA- ADORNO DELANTERO DEL MA 58.40 58.40
1.00 95369287 PIEZA ETIQUETA- INFERIOR DE LA PUERT 1,121.60 1,121.60
1.00 95369288 PIEZA ETIQUETA-INFERIOR PUERTA LATER 536.80 536.80
1.00 95507060 PIEZA REGULADOR-PRES COMB 2,446.48 2,446.48
1.00 95950426 PIEZA PAQUETE DE MOLDURAS-PUERTA LAT 287.26 287.26
1.00 95991491 PIEZA CONTENEDOR SOLV 364.64 364.64
1.00 96418965 PIEZA SENSOR OX CAL 617.00 617.00
1.00 96428810 PIEZA SENSOR OX POSN 2 9(5);‘212 3%32
16.0 96464000 PIEZA BUJIA - :
400 96591485 PIEZA ELEMENTO FILTRO DE A 92.02 368.08
1.00 96648505 PIEZA SOPORTE LADO FAJA PCHQ DLNT 32.00 32.00
1.00 96648785 PIEZA ENGASTE EXT SALPICADERO PCHQ 48.00 48.00
1.00 96650593 PIEZA LLAVE BL PTA Y BL ING 1,831.68 1,831.68
2.00 96686881 PIEZA SOPORTE LADO SALPICA 82.40 164.80
1.00 96807000 PIEZA MANGUERA ENT RAD 124.80 124.80
6.00 96827723 PIEZA ELEMENTO 117.21 703.26
3.00 96950990 PIEZA ELEMENTO DEP AIRE 191.67 575.01
1.00 96985730 PIEZA FILTRO DE ACEITE 74.82 74.82
3.00 96950990 PIEZA ELEMENTO DEP AIRE 191.67 575.01
23.0 96985730 PIEZA FILTRO DE ACEITE 74.82 1,720.86
2.00 15278634 PIEZA ELEMENTO,DEP/AIR 183.09 366.18
1.00 96653144 PIEZA CUBIERTA AJST RDA 252.00 252.00
1.00 95215817 PEZA  MANGUERA CONDEN A/C , 225.76 CONTINUA BRPLASSIGUIENTE HOJA
e PiER e ety O .
Total con Letra (CINQUENTAREUN MIkiSESENTA XOANPRSOS 18/100 M.N.) 141.60 | ToTAL




QUERETARO MOTORS SA

AV. CONSTITUYENTES OTE. 50

PALMAS QUERETARO

C.P. 76040 QUERETARO

Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL—/

Vendido a: 01123355 Serie y Folio: WR 1456 1
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Lugar de Expedicién: QUERETARO
Direccién: AV.5DE FEBRERO 1708 No de Serie del Certificado del CSD
Colonia:  ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ 00001000000305755070
Delegacion: QUERETARO _ No de Serie del Certificado del SAT
. Q Telefono: 3090600 00001000000202864530
R.F.C.: CIN940420HC1 ion:
cp 76120 Fecha y Hora de Impresion:)4/07/2015 02:07
o Fec. y Hora de Certificacién: 2015-07-04T14:06:51
Estado: QUERETARO FF5006EF-EA35-4575-91D5-02176AA82EER
Datos de la Unidad: Aseguradoras:
Siniestro:
Pdliza:
Observaciones:
Tipo:
Asesor: VENDEDOR 1
No Orden:
Condiciones de Pago: CREDITO
Modelo: NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres
Cant: Codigo:  U-Medida Descripcion Precio Unitario: Importe:
1.00 96648503 PIEZA FAJA P/CHQ DLNT 1,963.20 1,963.20
1.00 95918957 PIEZA BARRA IMPACTO PCHQ TR 1,938.40 1,938.40
1.00 95940242 PIEZA LUZ REV Y COLA 726.40 726.40
1.00 96695052 PIEZA AMORTIGUADOR ENER PCHQ DLNT 441.60 441.60
1.00 96648673 PIEZA BARRA IMPACTO PCHQ TR 1,144.00 1,144.00
1.00 95016747 PIEZA FAROS 2,465.60 2,465.60
1.00 95364002 PIEZA GUARDAFANGOS DLNT 1,757.60 1,757.60
1.00 96648628 PIEZA BARRA IMPCT PCHQ DLNT 728.80 728.80
1.00 95975941 PIEZA BRAZO CONT INF DLNT 1 ggggg L 83228
1.00 95905456 PIEZA RUEDA 14*5.5 ,002. ,002.
1.00 95215819 PIEZA MANGUERA-CMPR A/C 307.20 307.20
Sello Digital:

n45WVDSv+UEIikJJi6OZu4Prx9a+6nBcMrAm5fKQd6FFtRsa/dcnx4KsfOGacvirzZueqMIfCC40vgh5MQN66Z8qaR8wGyNIIA0biCOB3N+mF6+

+9YXINRISMKVGcr2theY/NBXjLcUC93E8zer2rMP+lwSh8P1/pnfAVxgLPA=

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0]FF5006EF-EA35-4575-91D5-92176 AA82EEB|2015-07-04T14:06:51|n45WVDSv+UEIikJJi6OZu4Prx9a
+6nBcMrAm5fKQd6FFtRsa/dcnx4Ksf0GacvirzZueqMIfCC40vghSMQN66Z8qaR8wGyNIIAobiCOB3N+mF6++9YXINR9ISmKVGcr2the Y/NBXjLcUC93E8zer2rMP

+lwSh8P1/pnfAVxgLPA=|00001000000202864530||

Sello Digital del SAT

EmC/6tD5b20x2z0q/W5LNsGiquA/WOKCEY/QYx44Hy5SRLgsIrdmVIEWFSMVxGiwxlhsyl4SVN8wek9ICY
+1K/WTUCN5HIPY ZjVUNMs261fJ7wlV6eRp4gmixasYorkq7cpjTICOIq7TcYNhDaNecTH+ZW44sMbEF/H96uOvxp0=

Total con Letra (CINCUENTA'Y UN MIL SESENTA Y UN PESOS 18/100 M.N.)

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
Eldia__de 20__ Lacantiad de 1,061.18

El atraso en el pago del siguientpagaré, causara un interesmoratorio de __ %

Acepto de conformidad

***AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES***

Despues de haber revisado y probadoel automévil que dejé a reparacion
me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dandome por
recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
le fueron cambiadas al vehiculo.

TOTAL
Subtotal 44,018.26
IV.A. 16.00 % 7,042.92
Total 51,061.18

FIRMA DEL CLIENTE

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la informacion de nuestro clientes es tratada de
forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la pagina:

http://www.chevroletqueretaromotors.com.mx/MiscPage_5




